新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う対応について

ご利用者さま 各位

平素より当社をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施した上で業務を行っております。この度、緊急事

態宣言の対象地域を全国に拡大するとの政府発表を受け、下記の通り対応方針を定めましたのでお知らせ

します。

＜弊社の対策について＞

・オフィスの受付、ドアノブ、机など、多数の方が触れる箇所は次亜塩素酸等にて清掃を行っています。

・面談やご案内対応時に、スタッフは原則としてマスクを着用します。

・スタッフには、こまめな手洗い・うがいの実施等の対策を指示しています。また、発熱、上気道炎等を

伴う体調不良のスタッフには休業を指示しています。

＜ご協力のお願い＞

・ご来社の方は面談室前の手指消毒剤を利用し、面談時には原則としてマスク持参・着用をお願い致しま

す。

・面談日には林病院受付にて、検温を行っていただきます。発熱がある場合は、実施をご遠慮いただく可

能性があります。

・発熱・咳・くしゃみ・のどの痛みなどをお感じの方、14 日以内にご自身・同じ職場や家族で海外渡航

歴のある方はご遠慮願います。

●個室において長時間に渡り対面でお話することに不安を感じる方、体調不良ではあるがカウンセリング

の利用を希望する方は、「電話相談」「WEB 相談」等にて対応致しますので、お気軽にご相談ください。

＜各企業様への定期報告および研修の実施について＞

・大人数での研修の実施や定期報告等での企業訪問につきましても、自粛させていただきますが、必要な

際にはお声がけいただけましたら、可能な限り対応させていただきます。

実施期間： 2020 年 4 月 23 日 (木)～2020 年 5 月 8 日（金）

※上記対応につきましては、今後の状況の変化により、変更する場合があります。

公益財団法人 林精神医学研究所 岡山 EAP カウンセリングルーム

課長 松岡恵子